
UCHWAŁA NR XXXII/469/2013
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2013 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 
753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, 
poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 1456, 
poz. 1530, poz. 1548) oraz Uchwały Nr XXVIII/401/2012 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2013 rok, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
2013 rok ogółem o kwotę per saldo 250.035,86 zł, w tym: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę per saldo 324.508,70 zł; 

2) zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę per saldo 74.472,84 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków własnych budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
2013 rok ogółem o kwotę per saldo 370.078,31 zł, w tym: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę per saldo 265.911,65 zł; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę per saldo 104.166,66 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2.  Dokonuje się zmniejszenia planu rezerwy celowej przeznaczonej na wydatki majątkowe związane 
z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr XXVIII/401/2012 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2013 rok otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 5765



„§ 4. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (nadwyżka wydatków nad dochodami) 
w wysokości 1.158.397,03 zł, który sfinansowany zostanie wolnymi środkami.”.

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 
2013 o kwotę 120.042,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 5 Uchwały Nr XXVIII/401/2012 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2013 rok otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w łącznej wysokości 
2.776.273,03 zł. 

2.  Przychodami budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego są wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.776.273,03 zł”.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2013 roku przedstawionego w załączniku Nr 2.1 do Uchwały Nr XXIX/401/2012 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2013 roku przedstawionego w załączniku Nr 2.2 do Uchwały Nr XXVIII/401/2012 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków na programy i projekty realizowane przy 
współfinansowaniu ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych 
przedstawionym w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/401/2012 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2013 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w 2013 roku przedstawionego w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/401/2012 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego

Klemens Derach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5765



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/469/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2013r. 

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

w tym: w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2013 rok

Ogółem
własne

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej

w drodze umów 
lub porozumień 

z jst

środki na zadania 
bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych

Ogółem dochody ze 
sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności

środki inwestycyjne 
z udziałem środków 

unijnych

w drodze 
umów lub 

porozumień z jst

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.  15.  16.  17.

600
  

Transport i łączność 579,00 579,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
60014

 
Drogi publiczne powiatowe 579,00 579,00 579,00

          

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 579,00 579,00 579,00 

          

700
  

Gospodarka mieszkaniowa 100 688,84 100 688,84 100 688,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
70005

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 688,84 100 688,84 100 688,84

          

  
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
-119,91 -119,91 -119,91 

          

  
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

11,75 11,75 11,75 
          

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 27 686,00 27 686,00 27 686,00 

          

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

73 111,00 73 111,00 73 111,00 
          

710
  

Działalnośc usługowa 503,40 503,40 503,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
71015

 
Nadzór budowlany 503,40 503,40 503,40

          

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

503,40 503,40 503,40 
          

750
  

Administracja publiczna 12 834,00 12 834,00 12 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
75020

 
Starostwa powiatowe 12 834,00 12 834,00 12 834,00

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5765



  
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 

          

  
0830 Wpływy z usług 7 700,00 7 700,00 7 700,00 

          

  
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
2 250,00 2 250,00 2 250,00 

          

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 884,00 1 884,00 1 884,00 

          

801
  

Oświata i wychowanie 17 858,22 93 831,06 94 150,05 0,00 0,00 0,00 -318,99 -75 972,84 0,00 0,00 -75 972,84 0,00 0,00

 
80120

 
Licea ogólnokształcące 700,00 700,00 700,00

          

   
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 700,00 700,00 700,00

          

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 700,00 700,00 

          

 
80130

 
Szkoły zawodowe 16 805,14 92 777,98 93 450,05

   
-672,07 -75 972,84

  
-75 972,84

  

   
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 
Koluszkach

7 952,00 7 952,00 7 952,00
          

  
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

7 652,00 7 652,00 7 652,00 
          

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 300,00 300,00 

          

   
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w 
Koluszkach

28 574,00 28 574,00 28 574,00
          

  
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 409,00 7 409,00 7 409,00 
          

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 21 165,00 21 165,00 21 165,00 

          

                 

   
Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska

-19 720,86 56 251,98 56 924,05
   

-672,07 -75 972,84
  

-75 972,84
  

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 56 924,05 56 924,05 56 924,05 

          

  
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

-672,07 -672,07 
    

-672,07 
      

  
6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

-75 972,84 0,00 
     

-75 972,84 
  

-75 972,84 
  

 
80195

 
Pozostała działalność 353,08 353,08

    
353,08

      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5765



   
"Poznaję, dotykam, wyrażam świat" 353,08 353,08

    
353,08

      

  
2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

353,08 353,08 
    

353,08 
      

852
  

Pomoc społeczna 111 739,40 110 239,40 110 239,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
85202

 
Domy pomocy społecznej 110 058,00 108 558,00 108 558,00

    
1 500,00 1 500,00

    

   
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 4 000,00 4 000,00 4 000,00

          

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

          

                 

   
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 106 058,00 104 558,00 104 558,00

    
1 500,00 1 500,00

    

  
0830 Wpływy z usług 104 558,00 104 558,00 104 558,00 

          

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500,00 0,00 

     
1 500,00 1 500,00 

    

 
85218

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 681,40 1 681,40 1 681,40

          

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 681,40 1 681,40 1 681,40 

          

854
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 833,00 5 833,00 5 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
85495

 
Pozostała dzialalność 5 833,00 5 833,00 5 833,00

          

   
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
w Koluszkach

5 833,00 5 833,00 5 833,00
          

  
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

4 189,00 4 189,00 4 189,00 
          

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 644,00 1 644,00 1 644,00 

          

                 

 
Ogółem 250 035,86 324 508,70 324 827,69 0,00 0,00 0,00 -318,99 -74 472,84 1 500,00 0,00 -75 972,84 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5765



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/469/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2013r. 

w tym: Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział Treść Wydatki ogółem 
(5+13)

Razem wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i pochodne Zadania statutowe
Dotacje 

na zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 
z udziałem środków 

UE

Wydatki 
na obsługę 

długu

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Wydatki 
majątkowe Własne

Programy 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań w drodze 

umów lub 
porozumień 
między jst

Wydatki 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.  15.  16.  17.

I. Zadania własne

                 

600
 

Transport i łączność 371 064,00 71 064,00 0,00 10 485,00 60 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 360 579,00 60 579,00 

  
60 579,00 

    
300 000,00 300 000,00 

   

  
drogi powiatowe na terenie gminy Brójce

    
60 579,00

         

  
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912E - 
ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol"  - etap 
II

          
300 000,00

   

 
60095 Pozostała działalność 10 485,00 10 485,00 

 
10 485,00 

          

700
 

Gospodarka mieszkaniowa -27 880,00 -27 880,00
 

-27 880,00
          

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -27 880,00 -27 880,00 

 
-27 880,00 

          

710
 

Działalność usługowa 503,40 503,40 0,00 503,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
71015 Nadzór budowlany 503,40 503,40 

 
503,40 

          

750
 

Administracja publiczna 131 834,00 122 834,00 0,00 122 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

 
75020 Starostwa powiatowe 1 884,00 -7 116,00 

 
-7 116,00 

     
9 000,00 9 000,00 

   

  
Wydział Organizacyjny 1 884,00 -7 116,00

 
-7 116,00

     
9 000,00 9 000,00

   

  
"Modernizacja łazienek w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi (3 łazienki)"           

-30 000,00
   

  
"Modernizacja łazienek w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi (2 łazienki)"           

39 000,00
   

 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 950,00 9 950,00 

 
9 950,00 

          

 
75095 Pozostała działalność 120 000,00 120 000,00 

 
120 000,00 

          

758
 

Różne rozliczenia -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe -50 000,00 0,00 

       
-50 000,00 -50 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5765



801
 

Oświata i wychowanie -158 118,49 36 830,85 0,00 37 571,60 0,00 0,00 -740,75 0,00 0,00 -194 949,34 -188 455,04 -6 494,30 0,00 0,00

 
80120 Licea ogólnokształcące 700,00 700,00 

 
700,00 

          

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Tuszynie

700,00 700,00
 

700,00
          

 
80130 Szkoły zawodowe -192 100,02 2 849,32 

 
3 640,00 

  
-790,68 

  
-194 949,34 -188 455,04 -6 494,30 

  

  
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w 
Koluszkach

3 640,00 3 640,00
 

3 640,00
          

  
"Modernizacja kanalizacji sanitarnej 
z renowacją pomieszczeń w budynku Nr 1 i 
budynku Nr 2 w ramach 
Termomodernizacji Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach"

-1 338,00 0,00
       

-1 338,00 -1 338,00
   

  
"Termomodernizacja Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach"

-149 148,34 -790,68
    

-790,68
  

-148 357,66 -141 863,36 -6 494,30
  

  
zwrot dotacji w związku z rozliczeniem 
zadania inwestycyjnego pn. 
"Termomodernizacja Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach"

-70 253,68 0,00
       

-70 253,68 -70 253,68
   

  
"Przebudowa istniejącej instalacji 
wodociągowej przeciwpożarowej 
w budynku Nr 2 Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach"

25 000,00 0,00
       

25 000,00 25 000,00
   

 
80195 Pozostała działalność 33 281,53 33 281,53 

 
33 231,60 

  
49,93 

       

  
Wydział Polityki Społecznej 33 231,60 33 231,60

 
33 231,60

          

  
"Poznaję, dotykam, wyrażam świat" 49,93 49,93

    
49,93

       

852
 

Pomoc społeczna 48 519,40 6 519,40 0,00 6 519,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

 
85202 Domy pomocy społecznej 46 838,00 4 838,00 

 
4 838,00 

     
42 000,00 42 000,00 

   

  
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 4 000,00 4 000,00

 
4 000,00

          

  
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej 
Górze

42 838,00 838,00
 

838,00
     

42 000,00 42 000,00
   

  
w tym:

              

  
"Zakup i montaż regałów półkowych 
przejezdnych - archiwalnych"           

20 000,00
   

  
"Zakup i montaż pompy obiegowej"

          
8 000,00

   

  
"Zakup wózka do kąpieli"

          
14 000,00

   

 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 681,40 1 681,40 

 
1 681,40 

          

853
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
85333 Powiatowe urzędy pracy 55 000,00 55 000,00 55 000,00 

           

854
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 833,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 793,00 4 793,00 0,00 0,00 0,00

 
85495 Pozostała działalność 5 833,00 1 040,00 

 
1 040,00 

     
4 793,00 4 793,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5765



  
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
w Koluszkach

5 833,00 1 040,00
 

1 040,00
     

4 793,00 4 793,00
   

  
w tym:

              

  
"Wymiana stolarki okiennej w budynku 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Koluszkach - etap II"

          
4 793,00

   

900
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

-6 677,00 0,00
 

0,00
     

-6 677,00 -6 677,00
   

 
90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar  za 
korzystanie ze środowiska 

-6 677,00 0,00 
       

-6 677,00 -6 677,00 
   

  
"Modernizacja kanalizacji sanitarnej 
z renowacją pomieszczeń w budynku Nr 1 i 
budynku Nr 2 w ramach 
Termomodernizacji Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach"

          
-6 677,00

   

OGÓŁEM
370 078,31 265 911,65 55 000,00 151 073,40 60 579,00 0,00 -740,75 0,00 0,00 104 166,66 110 660,96 -6 494,30 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5765



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/469/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
W ROKU 2013 

Dział Rozdział § Treść Plan finansowy 
na rok 2013 zmiana

Plan finansowy 
po zmianach 
na rok 2013

       
   PRZYCHODY 2 656 230,58 120 042,45 2 776 273,03
       
  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 656 230,58 120 042,45 2 776 273,03

       
   ROZCHODY 1 617 876,00 0,00 1 617 876,00
       
  992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 617 876,00  1 617 876,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5765



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/469/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
W 2013r.

KWOTA DOTACJI NA 2013r.

Dział Rozdział § Treść
PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA

1 2 3 4 5 6 7

I. WYDATKI BIEŻĄCE

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600   Transport i łączność   2 177 320,00

 60014  drogi publiczne powiatowe   2 177 320,00

  

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  2 177 320,00

   gmina Brójce   625 304,00

   w tym:    

   drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol   171 024,00

   drogi powiatowe na terenie gminy Brójce   261 860,00

   drogi powiatowe na terenie gminy Nowosolna   192 420,00

   gmina Koluszki   417 935,00

   gmina Rzgów   394 441,00

   gmina Tuszyn   739 640,00

       

750   Administracja publiczna   94 500,00

 75020  starostwa powiatowe   94 500,00

  

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  94 500,00

   gmina Andrespol   25 200,00

   gmina Nowosolna   18 900,00

   gmina Rzgów   25 200,00

   gmina Tuszyn   25 200,00

       
852   Pomoc społeczna   1 159 245,00

 85201  placówki opiekuńczo - wychowawcze   1 004 085,00

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  1 004 085,00

   w tym:    

   powiat bialski   88 097,00

   powiat gostyniński   93 521,00

   gowiat kutnowski   255 580,00

   powiat pabianicki   76 222,00

   powiat piotrkowski   64 931,00

   powiat rawski   99 261,00

   powiat sieradzki   198 525,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5765



   powiat zgierski   52 612,00

   miasto Łódź   5 900,00

   miasto Piotrków Trybunalski   69 436,00

       

 85204  rodziny zastępcze   155 160,00

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  155 160,00

   w tym:    

   powiat chełmski   13 162,00

   powiat gostyniński   12 618,00

   powiat kutnowski   15 219,00

   powiat łowicki   4 524,00

   powiat łaski   22 000,00

   powiat pabianicki   28 747,00

   powiat pruszkowski   15 219,00

   miasto Gdańsk   8 712,00

   miasto Łódź   34 959,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   13 308,00

 85311  rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   13 308,00

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  13 308,00

   w tym:    

   miasto Łódź   9 864,00

   powiat brzeziński   1 644,00

   powiat tomaszowski   1 800,00

       
854   Edukacyjna opieka wychowawcza   3 000,00

 85406  poradnie psychologiczno - pedagogiczne oraz inne poradnie specjalistyczne   3 000,00

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  3 000,00

   w tym:    

   miasto Łódź   3 000,00

   Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Doradztwa Zawodowego 
dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi w Łodzi

   

   Al. Ks. Kard. Wyszyńskiego 86    

   94-050 Łódź    

       
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   28 000,00

 92116  biblioteki   28 000,00

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  28 000,00

   w tym:    

   gmina Koluszki   28 000,00

   
Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława Strzemińskiego

   

   ul. 11 Listopada 33    

   95-040 Koluszki    

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5765



   RAZEM A 0,00 0,00 3 475 373,00

       

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
801   Oświata i wychowanie 56 310,00   

 80120  licea ogólnokształcące 56 310,00   

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 56 310,00   

   w tym:    

   Zaoczne Liceum Ogólnokształcące
56 310,00   

   

w tym oddział Zaocznego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego

   

   ul. Wigury 2    

   95-040 Koluszki    

       
852   Pomoc społeczna   18 456,00

 85202  domy pomocy społecznej   18 456,00

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

  18 456,00

   w tym:    

   Dom Pomocy Stowarzyszenia Serc Jezusa i Maryi   18 456,00

   ul. Budowlanych 17/19    

   95-040 Koluszki    

       
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 200,00   

 85311  rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 67 200,00   

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

67 200,00   

   w tym:    

   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 67 200,00   

       

   RAZEM B 123 510,00 0,00 18 456,00

   RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 123 510,00 0,00 3 493 829,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600   Transport i łączość   50 000,00

 60014  drogi publiczne powiatowe   50 000,00

  

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

  50 000,00

   Gmina Tuszyn   50 000,00

       

   RAZEM A 0,00 0,00 50 000,00

       

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

    0,00 0,00 0,00

       

   RAZEM B 0,00 0,00 0,00

       

   RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5765



       

   OGÓŁEM (I + II) 123 510,00 0,00 3 543 829,00

       

 I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 3 617 339,00   

 
A. Jednostki sektora finansów publicznych 3 475 373,00 

  

 
B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 141 966,00 

  

 
II. Wydatki majątkowe (Razem A+B)  (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 50 000,00

  

 
A. Jednostki sektora finansów publicznych 50 000,00 

  

 B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00   

 
RAZEM I + II 3 667 339,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5765



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/469/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2013r. 
 zadania własne i zlecone 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Jednostka 
koordynująca

Okres 
realizacji

Plan finansowy 
na rok 2013 zmiana

Plan finansowy 
po zmianach 
na rok 2013

          

I. ZADANIA WŁASNE
1.  "Przebudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych Nr 2917E i Nr 2918E  na odcinku Stefanów - Koluszki"  600  60014  6050  WRGRiOŚ  2013r.  3 668 490,00  0,00  3 668 490,00

 w tym:         

 budżet powiatu łódzkiego wschodniego      500 000,00  500 000,00

 pomoc finansowa z gminy Koluszki      3 168 490,00  3 168 490,00
2.  "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912E - ul. Brzezińskiej w gminie Andrespol"  - etap II  600  60014  6050  WRGRiOŚ  2013r.  0,00  300 000,00  300 000,00

3.  "Projekt sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Łódzkiej i Głównej w Justynowie gmina Andrespol"  600  60014  6050  WRGRiOŚ  2013r.  30 000,00    30 000,00

4.  "Wykonanie przejścia dla pieszych w rejonie przystanku autobusowego przy ul. Łódzkiej wraz z adaptacją pobocza dla ruchu pieszych"  600  60014  6050  WRGRiOŚ  2013r.  25 000,00    25 000,00

5.  "Modernizacja odcinka drogi powiatowej Nr 2925E w gminie Brójce"  600  60014  6050  WRGRiOŚ  2013r.  120 000,00    120 000,00

 razem rozdział 60014, § 6050      3 843 490,00 300 000,00 4 143 490,00

6.  "Remont ul. Wspólnej w granicach istniejącego pasa drogowego we wsi Mąkoszyn, gm. Tuszyn"  600  60014  6610  WRGRiOŚ  2013r.  50 000,00    50 000,00

7.  "Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego"        WBGiGN  2013r.  930 904,53  0,00  930 904,53

  710 71095 6059 WBGiGN 2013r. 314 952,47  314 952,47

    6069   7 419,78  7 419,78

  750 75020 6057 WBGiGN 2013r. 594 526,19  594 526,19

    6067   14 006,09  14 006,09

8.  "Modernizacja budynku szkolnego przy ul. Siemiradzkiego w Łodzi z adaptacją na siedzibę Starostwa Powiatowego w Łodzi 
i jednostek organizacyjnych"

       WRGRiOŚ  2013r.  300 000,00  0,00  300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5765



  750 75020 6050 WRGRiOŚ 2013r. 222 000,00  222 000,00

  900 90019 6050 WRGRiOŚ 2013r. 78 000,00  78 000,00

9.  "Modernizacja łazienek w Starostwie Powiatowym w Łodzi (3 łazienki)"  750  75020  6050  W Organizacyjny  2013r.  30 000,00  -30 000,00  0,00

10.  "Modernizacja łazienek w Starostwie Powiatowym w Łodzi (2 łazienki)"  750  75020  6050  W Organizacyjny  2013r.  0,00  39 000,00  39 000,00

11.  "Wykonanie i montaż regałów na potrzeby stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich w Koluszkach"  750  75020  6050  WKiSO/Worg.  2013r.  12 000,00    12 000,00

 w tym:         

 pomoc finansowa z gminy Koluszki      12 000,00  12 000,00

12.  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki majątkowe związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

 758  75818  6800  WRGRiOŚ  2013r.  77 747,25  -50 000,00  27 747,25

13.  "Modernizacja systemu instalacji wodochronnej pokrycia dachowego budynku warsztatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
1 w Koluszkach"

 801  80130  6050  WRGRiOŚ  2013r.  160 000,00    160 000,00

14.  "Przebudowa istniejącej instalacji wodociągowej przeciwpożarowej w budynku Nr 2 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w 
Koluszkach"

 801  80130  6050  WRGRiOŚ  2013r.  0,00  25 000,00  25 000,00

15.  "Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach"        WRGRiOŚ  2013r.  1 067 526,81  -148 357,66  919 169,15

  801 80130 6050 WRGRiOŚ 2013r. 761 119,81 -141 863,36 619 256,45

  801 80130 6057 WRGRiOŚ 2013r. 260 446,00 -5 520,22 254 925,78

  801 80130 6059 WRGRiOŚ 2013r. 45 961,00 -974,08 44 986,92

16.  Zwrot dotacji w związku z rozliczeniem zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w 
Koluszkach"

 801  80130  6660  WRGRiOŚ  2013r.  432 342,00  -70 253,68  362 088,32

17.  "Modernizacja kanalizacji sanitarnej z renowacją pomieszczeń w budynku Nr 1 i budynku Nr 2 w ramach Termomodernizacji Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach"

       WRGRiOŚ  2013r.  85 818,00  -8 015,00  77 803,00

  801 80130 6050 WRGRiOŚ 2013r. 58 707,00 -1 338,00 57 369,00

  900 90019 6050 WRGRiOŚ 2013r. 27 111,00 -6 677,00 20 434,00

18.  "Zakup elektronicznego naboru"  801  80195  6060  Wydział Polityki 
Społecznej 

 2013r.  4 000,00    4 000,00

19.  "Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych"  852  85202  6060  DPS Lisowice  2013r.  48 000,00    48 000,00

20.  "Zakup i montaż regałów półkowych przejezdnych - archiwalnych"  852  85202  6050  DPS Wiśniowa 
Góra 

 2013r.  0,00  20 000,00  20 000,00

21.  "Zakup i montaż pompy obiegowej"  852  85202  6050  DPS Wiśniowa 
Góra 

 2013r.  0,00  8 000,00  8 000,00

22.  "Zakup wózka do kąpieli"  852  85202  6060  DPS Wiśniowa 
Góra 

 2013r.  0,00  14 000,00  14 000,00

23.  Zwrot dotacji w związku z rozliczeniem zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze"  852  85295  6660  WRGRiOŚ  2013r.  32 252,75    32 252,75

24.  "Wymiana stolarki okiennej w budynku Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach - etap II"  854  85495  6050  PPP 
w Koluszkach 

 2013r.  21 800,00  4 793,00  26 593,00

          

 I. RAZEM ZADANIA WŁASNE      7 095 881,34 104 166,66 7 200 048,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5765



          

II. ZADANIA ZLECONE
1.  "Zakup zestawu komputerowego"  710  71015  6060  PINB  2013r.  4 000,00    4 000,00

2.  "Zakup laptopa"  710  71015  6060  PINB  2013r.  4 000,00    4 000,00

3.  "Zakup sprzętu kwaterunkowego i gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i łączności, 
szkoleniowego, transportowego oraz medycznego"

 754  75411  6060  KP PSP 
w Koluszkach 

 2013r.  7 000,00    7 000,00

          

 II. RAZEM ZADANIA ZLECONE      15 000,00 0,00 15 000,00

          

 OGÓŁEM (I + II)      7 110 881,34 104 166,66 7 215 048,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5765



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/469/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE PRZY WSPÓŁFINANSOWANIU ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

w tym: planowane wydatki

 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE

w tym źródła finansowania
Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki w okresie 
realizacji projektu 
(całkowita wartość 

projektu)

środki 
z budżetu 
krajowego

środki 
z budżetu UE wydatki 

razem wydatki 
razem

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe wydatki 

razem
pożyczki  na 

prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    
(14+15+16+17

)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. 
 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na 
lata 2007 - 2013                             

 
Oś Priorytetowa IV. Społeczeństwo Informacyjne - Działanie IV.2 E-usługi 
publiczne               

                

 

nazwa projektu: "Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego"

               

 2013r.  710    750              

  
wydatki 

majątkowe 71095 322 372,25 322 372,25  322 372,25 322 372,25   322 372,25      

   75020 608 532,28  608 532,28 608 532,28     608 532,28    608 532,28

  razem  930 904,53 322 372,25 608 532,28 930 904,53 322 372,25 0,00 0,00 322 372,25 608 532,28 0,00 0,00 0,00 608 532,28

 2013r.  710    750              

  
wydatki 
bieżące 71095 6 952,46 6 952,46  6 952,46 6 952,46   6 952,46      

   75020 13 123,96  13 123,96 13 123,96     13 123,96    13 123,96

  razem  20 076,42 6 952,46 13 123,96 20 076,42 6 952,46 0,00 0,00 6 952,46 13 123,96 0,00 0,00 0,00 13 123,96

                 

 Razem   950 980,95 329 324,71 621 656,24 950 980,95 329 324,71 0,00 0,00 329 324,71 621 656,24 0,00 0,00 0,00 621 656,24

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5765



2. 
 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na 
lata 2007 - 2013                             

 Oś priorytetowa II                

 Działanie II.6. "Ochrona powietrza"                

                

 

nazwa projektu: "Termomodernizacja Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach" (1)

               

 2013r.                

  
wydatki 

majątkowe 801 619 256,45 619 256,45  664 243,37 619 256,45   619 256,45      

   80130 299 912,70 44 986,92 254 925,78 254 925,78 44 986,92   44 986,92 254 925,78    254 925,78

  razem  919 169,15 664 243,37 254 925,78 919 169,15 664 243,37 0,00 0,00 664 243,37 254 925,78 0,00 0,00 0,00 254 925,78

 2013r.                

  
wydatki 
bieżące 801 1 290,39 1 290,39  1 290,39 1 290,39   1 290,39      

   80130 7 312,23  7 312,23 7 312,23     7 312,23    7 312,23

  razem  8 602,62 1 290,39 7 312,23 8 602,62 1 290,39 0,00 0,00 1 290,39 7 312,23 0,00 0,00 0,00 7 312,23

                 

 Razem   927 771,77 665 533,76 262 238,01 927 771,77 665 533,76 0,00 0,00 665 533,76 262 238,01 0,00 0,00 0,00 262 238,01

3.  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki                               

 Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach"               

 
Działanie 9.2. "Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego"               

                

 

nazwa projektu: "PWP Zawodowe Centrum Kariery" 
(2)

               

 z tego:                

  
wydatki 
bieżące 801              

 2013r.  80195 24 000,00 3 600,00 20 400,00 24 000,00 3 600,00   3 600,00 20 400,00    20 400,00

    55 852,84 55 852,84  55 852,84 55 852,84   55 852,84      

                 

 Razem   79 852,84 59 452,84 20 400,00 79 852,84 59 452,84 0,00 0,00 59 452,84 20 400,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00

4.  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki                               

 Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach"               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5765



 
Działanie 9.1. "Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty"             

 
Poddziałanie 9.1.2. "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych"             

                

 

nazwa projektu: "Poznaję, dotykam, wyrażam świat"

               

 z tego:                

  
wydatki 
bieżące 801              

 2013r.  80195 2 353,93 353,10 2 000,83 2 353,93 353,10   353,10 2 000,83    2 000,83

                 

 Razem   2 353,93 353,10 2 000,83 2 353,93 353,10 0,00 0,00 353,10 2 000,83 0,00 0,00 0,00 2 000,83

5.  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki                               

 
Poddziałanie: 7.1.2 "Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez 
powiatowe centra pomocy rodzinie"               

                 

  Obszar:               

  Kategoria:               

                

 

nazwa projektu: "Dobry wybór  - Lepsza przyszłość" 
(3)

               

 z tego:                

 2013r.                

  
wydatki 
bieżące 85204 17 440,68 17 440,68  17 440,68 17 440,68   17 440,68      

   85218 466 215,55 23 440,99 442 774,56 466 215,55 23 440,99   23 440,99 442 774,56    442 774,56

    37 255,00 37 255,00  37 255,00 37 255,00   37 255,00      

 Razem   520 911,23 78 136,67 442 774,56 520 911,23 78 136,67 0,00 0,00 78 136,67 442 774,56 0,00 0,00 0,00 442 774,56

6.  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki                               

 
Działanie 6.1 "Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wpieranie aktywności 
zawodowej w regionie"               

 
Poddziałanie: 6.1.2 "Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji 
zawodowej osób bezrobotnych w regionie"             

 
nazwa projektu: "Inwestycja 
w kadrę IV" (4)                

                 

 2013r.  853 116 684,77   116 684,77          

  
wydatki 
bieżące 85333   99 199,09      99 199,09    99 199,09

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5765



     17 485,68   17 485,68   17 485,68      

                 

 Razem   116 684,77 17 485,68 99 199,09 116 684,77 17 485,68 0,00 0,00 17 485,68 99 199,09 0,00 0,00 0,00 99 199,09

7.  Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki                               

 Priorytet VI "Rynek pracy otwarty dla wszystkich"                

 
Działanie 6.2 "Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości 
i zamozatrudnienia"                

 nazwa projektu: "Młody Biznes"                

                 

 2013r.  853 665 823,36   665 823,36          

  
wydatki 
bieżące 85333   565 949,86      565 949,86    565 949,86

     99 873,50   99 873,50   99 873,50      

                 

 Razem   665 823,36 99 873,50 565 949,86 665 823,36 99 873,50 0,00 0,00 99 873,50 565 949,86 0,00 0,00 0,00 565 949,86

                 
(1)  Projekt "Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach"                             
 środki z budżetu krajowego w wysokości 619 256,45 zł stanowią 

środki z budżetu powiatu - wydatki niekwalifikowane              
(2)  Projekt "PWP Zawodowe Centrum Kariery"                               
 środki z budżetu krajowego w wysokości 59 452,84 zł stanowią: środki z budżetu powiatu 

55 852,84 zł; środki z budżetu państwa 3 600,00 zł             
(3)  Projekt "Dobry wybór - Lepsza przyszłość" realizowany jest przez PCPR - środki z budżetu krajowego w wysokości 78 136,67 zł stanowią: środki z budżetu PFRON dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego ustalone odrębną uchwałą - 37 255,00 zł,                     
 środki z budżetu państwa - 23 440,99 zł, 

środki z budżetu powiatu - 17 440,68 zł               
(4)  Projekt "Inwestycja w kadrę IV" realizowany jest przez PUP Łódź - Wschód               

 
środki z budżetu krajowego w wysokości 17 485,68 zł stanowią udział własny 
w realizacji projektu, który finansowany jest środkami z funduszu celowego - 
Fundusz Pracy             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5765



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/469/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
PLAN NA 2013 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan finansowy 
na 2013r. zmiana Plan finansowy 

po zmianach na 2013r.

       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska    

   DOCHODY    

  0690 Wpływy z różnych opłat 160 000,00  160 000,00

       

   OGÓŁEM DOCHODY 160 000,00 0,00 160 000,00

       

   WYDATKI    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

   w tym:    

   > zakup materiałów do cechowania drewna 2 000,00  2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

   w tym:    

   > usługa nadzoru nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa 30 000,00  30 000,00

   > sporządzenie uproszczonych planów urządzania lasów 15 000,00  15 000,00

   > sporządzenie Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 15 000,00  15 000,00

   > nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne na drzewach 5 000,00  5 000,00

   > sporządzenie dokumentacji dotyczącej efektu ekologicznego wyrażonego emisją równoważną zanieczyszczeń do atmosfery po realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
"Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach"

5 000,00  5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5765



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00  10 000,00

   razem wydatki bieżące 82 000,00 0,00 82 000,00

       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 111,00 -6 677,00 98 434,00

   w tym:    

   "Modernizacja budynku szkolnego przy ul. Siemiradzkiego w Łodzi z adaptacją na siedzibę Starostwa Powiatowego w Łodzi i jednostek organizacyjnych" 
(modernizacja kanalizacji)

78 000,00  78 000,00

   "Modernizacja kanalizacji sanitarnej z renowacją pomieszczeń w budynku Nr 1 i budynku Nr 2 w ramach Termomodernizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
2 w Koluszkach"

27 111,00 -6 677,00 20 434,00

   razem wydatki majątkowe 105 111,00 -6 677,00 98 434,00

       

   OGÓŁEM WYDATKI 187 111,00 -6 677,00 180 434,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5765


		2013-12-23T11:20:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




